 SASU NEGOWATT Facture fournisseur
Réf. : SI2008-4151
Date de la facture : 14/08/2020
Réf. client : FA00069246
SASU NEGOWATT
15 RUE PIERRE ET MARIE CURIE
33520 BRUGES
France
Email: service-commercial@negowatt.fr
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
SCH_A9R11440 (Réf. produit fournisseur SCH_A9R11440 ) - Acti9, iID interrupteur
différentiel 4P 40A 30mA Type AC
2 56,82 20%113,64
SCH_A9N21025 (Réf. produit fournisseur SCH_A9N21025) - DT40 1P+N 16A COURBE C 28 6,77 20%189,56
SCH_A9N21456 (Réf. produit fournisseur SCH_A9N21456) - VIGI DT40 1P+N 40A 30 ASI 3 76,92 20%230,76
SCH_A9N21379 (Réf. produit fournisseur SCH_A9N21379) - DT40N 1P+N 32A COURBE
D
3 24,70 20%74,10
SCH_A9S65463 (Réf. produit fournisseur SCH_A9S65463) - ACTI9 ISW 4P 63A 415VAC 1 27,88 20%27,88
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A la commande Total HT 635,94
Total TVA 20% 127,19
Total TTC 763,13
Déjà réglé 763,13
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
11/09/2020 763,13 LCR
Siège social : SASU NEGOWATT - 15 RUE PIERRE ET MARIE CURIE - 33520 BRUGES - France
Capital de 0
1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)